
Våre hedrede 

Æresmedlemmer: 

1947 Roar Tønseth snr. 

1957 Reidar Jørgensen, 

1970 Eivind Kierulf 

1975 Astrid Olsen 

1977 Rolf Høyem 

Innehavere av vårt hederstegn: 

1947 

1947 

1947 

1954 

1957 

1957 
1957 

1957 

1957 

1962 

1962 

1962 

1962 

Thor Tharum 

Hilmar Nilsen 
Roar Tønseth snr. 

Edvard Løchen 

Ola Hilmo 
Reidar Jørgensen 

Finn Kleven 

Erling Nielsen 

Gunnar Raabe 

Martine Unsgård 
Olga Reitan 

Hjørdis Mørkved 
Gunnar Birkeland 

Reinrosa med gull eikekrans 

1962 

1964 

1967 

1967 

1967 

1969 
1970 

1970 

1974 

1976 

1976 

1978 

1979 

1980 

Helge Foss 
Eivind Kierulf 

Astrid Olsen 
Magna Kjelland 

Bjarne Eriksen 

Rolf Høyem 

Magnhild Lereggen 

Tor Johansen 

Fritz Christensen 

Chr. Blom 

Toralf Lyng 

Franck Rindal 
Erik Hansen 

Frants-G. Mørch 

Innbudte livsvarige medlemmer: 

1957 Halvard Lilleevjen 

1957 Modolf Moen 

1962 Ragnhild Næssmo 

1962 Thomas Solem 

1962 Asbjørn Clausen 

1967 Manda Hilmo 

1967 Svein Grøtte 

1977 Carl W. Gotaas 

1979 Nils M. Vaagland 

1 . FORENINGEN ÅRSBERETNING 
Vår® hedrede i 1 9 8 0 . 
Vårt hederstegn: Reinrosa med gull eikekrans 
Frants-G. Mørch. 

1980 
Medlemmer 
Foreningens medlemstall gikk i 1980 ned fra 6.838 til 6.710. Fordelingen på de forskjellige grupper 
er: 

Livsvarige 
Hovedmedlemmer 
Ektefeller 
Juniormedlemmer 

1 9 7 9 
486 

5.023 
1.011 

318 

1 9 8 0 
486 

4.895 
1.001 

328 

0 
+ 128 
•i- 10 

+ 10 

6,838 6.710 128 

Ti l l i tsvalgte 
Styret: 

Rådet: 

Desisorer: 
Revisor: 

Formann Gustav Lien, nestformann Karl H. Brox, Alfhild Dyrdahl, Trond Ekker, 
Kristine Furan, Sven Kolstad, Ivar Maske, Roar Rønning. 
Fritz Christensen, Erik Hansen, Reidar Harkjerr, Rolf Høyem, f Eivind Kierulf, 
Finn Kleven, Oddmund Lien, Frants-G. Mørch, Astrid Olsen, Franck Rindal, Ivar 
Sollie, Nils M. Vaagland. 
Hans J. Jonassen, Amund Stav. 
Magne Flack. 

Tilsyn - Icomiteer - utvalg 
Tilsyn: 
Dindalshytta: Roar Nålsund 
Bårdsgården og 
Gjevilvasshytta: Franck Rindal 
Jøldalshytta: Toralf Aune 
Orkelsjøhytta: Roar Rønning 
Trollheimshytta: Erik Hansen 
Græslihytta: Astrid Olsen/Ragnar Nilsen 
Kjøli: Marius Maske 
Nedalshytta: Bjørn Dyrdahl 
Ramsjøhytta: Astrid Olsen 
Schulzhytta: Odd Johnsen 
StorerikvoUen: Ivar Maske 
Væktarhaugen: Kristine Furan. 
Arbeidsutvalg: 
Karl H. Brox, Alfhild Dyrdahl, Gustav Lien. 
Branninspeksjon: Arnold Berg 
Bygge- og vedlikeiwtd, eiendomsforvaltning: Trond Ekker, Gustav Lien, Nils M. Vaagland. 



Møtekomite: Ivar Maske, Roar Rønning 
Tilsyn med ruter og karter: Rolf Høyem, Steinar Nygård 
Turkomite: Tore Mo, Torgeir Aalberg, Ann Karin Bråthen, Karl Sellgren. 
Fjellsportgruppa: Roar Nålsund, Arne Ljones, Rønnaug Mølmen, Egil Schjetne. 
Ungdomsgruppen: Are Herrem, Pål Wanvik, Ketil Waagbø, Marius Maske, Guri Slagsvoll. 
Utstyrskomité: Alfhild Dyrdahl, Kristine Furan, Astrid Olsen, Tore Tønseth, Karstein Myren 
Valgkomite: Fritz Christensen, Frants-G. Mørch, Kari H. Brox (Styrets representant) 
Årbokkomité: Per A. Strickert, (Redaktør), Kari H. Brox, Franck Rindal. 
Byggekomité for Gjevilvasshytta: Trond Gjettum, Franck Rindal, Rolf Trøen, Tore Tønseth 
Falkangers Fond: Gustav Lien, Trond Ekker, Franck Rindal. 
Klingenbergs gave: Trond Ekker, Nils Daae Rogstad, Nils M. Vaagland. 
NTF's Landsstyre: Frants-G. Mørch, varamann Trond Gjettum/Hans Brattas. 
NTF's Naturvernkomité: A\{hild Dyrdahl. 
Komite.for langtidsplanlegging: Kristine Furan, Sven Kolstad, Gustav Lien, Ivar Maske, Karstein 
Myren, Erik Stabell. 

Administrasjon 
Foreningens daglige drift har i 1980 vært ivaretatt av forretningsfører Karstein Myren, kontorda­
mene Anne-Mari Bergquist og Lillian Svingen. 

Møter 
Generalforsamling 
Generalforsamling ble holdt i Kunstindustrimuseet den 22. april 1980 kl. 19.30. 
Formannen Frants-G. Mørch ønsket velkommen til TT's 93. ordinære generalforsamling 
Formannen refererte til innkalling i Adresseavisen og Arbeider-Avisa i henhold til § 5 i lovene 
Ingen innsigelser og generalforsamlingen ble erklært lovlig satt. Årsberetning 79, regnskap 1979, 
budsjett 1980 samt valgkomiteens innstilling har vært utlagt på kontoret siden 28/3 1980 
Saksliste i henhold til § 5 i loven: 
1. Årsberetning for 1979 
2. Revidert og desidert regnskap for 1979. 
3. Budsjettforslag for 1980. 
4. Valg. Forslag fra valgkomiteen er fremlagt. Ingen andre skriftlige forslag er lagt fram for styret, 
5. Kontingenten for 1981. 
6. Eventuelt. 

Ingen andre skriftlige saker er mottatt fra medlemmene pr. 1/3 som skal behandles på general­
forsamlingen. 

Tilstede var 75 medlemmer, herav 71 stemmeberettigede. Valgt til å undertegne protokollen ble 
Finn Kleven og Trond Gjettum. Valgt til å telle stemmer ble Magne Flack og Erik Hansen 

Sak 1: Årsberetning 1979 
Årsberetningen ble enstemmig godkjent. 

Sak 2: Regnskap 1979 
Regnskapet ble enstemmig godkjent. 
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Sak 3: Budsjett 1980 
Budsjettforslaget ble enstemmig godkjent. 

Sak 4: Valg 
Formannen overiot ordet til valgkomiteens formann Fritz Christensen som redegjorde for hvem 
som sto på valg og leste valkomiteens forslag. Da Frants-G. Mørch hadde frasagt seg gjenvalg ble 
Gustav Lien valgt som ny formann. 
4 styremedlemmer er på valg. 
Valgt ble: 
Kari H. Brox ny. 
Kristine Furan ny. 
Sven Kolstad ny. 
Roar Rønning ny. 
5 medlemmer av rådet er på valg 

. Valgt ble: 
Fritz Christensen gjenvalgt 
Erik Hansen ny. 
Frants-G. Mørch ny. 
Astrid Olsen gjenvalgt. 
Franck Rindal ny. 
Lønnet revisor Magne Flack ble gjenvalgt i samsvar med valgkomiteens instiMng. 
Kritiske revisorer Hans J. Jonassen og Amund Stav ble gjenvalgt i samsvar med valgkomiteens 
forslag. 
Medlemmer til valgkomiteen: Styret forslår Fritz Christensen og Frants-G. Mørch. 
Forslag fra salen på Steffen Haarberg og Tore Mo. Valget bk Fritz Christensen og Frants G. 
Mørch. 
Formannen takket valgkomiteen for arbeidet. 

Sak 5: Kontingent for 1981 
Styret foreslår ikke å endre kontingentene for 1981, men tar forbehold om å kunne regulere i h.h. 
lil i; 5 pkt. 5. Dette ble enstemmig godtatt. 

Sak 6: Eventuelt. 
Formannen orienterte om planene for et medlemsblad i foreningen. Kostnadsoverslag viser at det 
vil koste kr. 15,- pr. medlem fora få bladet 4 ganger åriig. Dette medførte endel diskusjon og kon­
klusjonen ble at flesteparten ønsker et blad som koster noe mindre, men likevel gir den nødvendige 
informasjon. Det var enighet om at man skulle beholde årboken. 
Rolf Høyem roste det arbeidet som er gjort på informasjonssiden. Lien overtok «klubben» og tak­
ket Mørch for alle de år han har sittet i styret, og for det arbeidet han har nedlagt for foreningen. 
For dette fikk Frants-G. Mørch tildelt foreningens hederstegn. Kirsten Mørch ble overrakt blom­
ster. Den nye formannen takket for oppmøtet. 

Styremoter 
Det er holdt 9 styremøter og det er behandlet 93 saker. 

Arbeidsutvalgsmøter 
Det er holdt 10 arbeidsutvalgsmøter og det er behandlet 135 saker. 

U ' ? 



Rådsmøte 
Det er holdt 1 fellesmøte mellom rådet og styret. Møtet ble holdt 27/2 og behandlet årsberetning 
1979, regnskap 1979, samt budsjett 1980. 

Vertinnemøte 
Møtet ble holdt på Nedalshytta 4. og 5. oktober og behandlet bl.a. vertinnenes inntrykk og erfaring 
med sesongen samt fremtidig menyliste på hyttene. 

Årsmøte NTF. 
Møtet ble holdt på Hamar 11/9 - 14/9 1980. TT var representert ved Gustav Lien, Frants-G. 
Mørch og Karstein Myren. 

Landsstyremøte NTF 
Det er holdt 4 landsstyremøter i 1980. 

Arbeidsutvalgsmøter NTF 
Det er holdt 2 arbeidsutvalgsmøter i 1980. 

Sekretærmøte 
Møtet ble holdt på Hamar 14/9 1980. TT var representert ved Gustav Lien og Karstein Myren. 

NTF's Naturvernmøter 
Deter holdt 3 møter i 1980. 

Eiendomsgrenser og skjønn m.v. 
I årboken for 1979 er omtalt et vassdragsreguleringsskjønn vedrørende overføringen av Lødølja og 
regulering av Nesjøen, samt en eiendomstvist i Jøldalen i Trollheimen. 
Reguleringsskjønnet, som var innbrakt for overskjønn av Trondheim Elektrisitetsverk endte under 
overskjønnet den 21. august 1980 med et rettsforiik hvoretter Trondheim Eleketrisitetsverk påtok 
seg på stedet å levere alle materialer til en 1 m. bred gangbru over Lødølja på omforenet sted. Stort 
sett gjensto for TT å gjennomføre monteringen. Videre skal elektrisitetsverket betale Teodor Brand­
fjell kr. 10.000,- som kompensasjon for båttrafikken på Essandsjøen/Nesjøen. I tillegg dekker 
elektrisitetsverket utgifter til juridisk bistand. 
Broen over Lødølja vil gi sikker adkomst over elva om vinteren og videre by på fordeler for som­
mertrafikken. 
Tvisteområdet i Jøldalen gjelder området omkring Jøldalshytta. Eierne av Øiasetrene og Hosetsetra 
hevder å være eiere helt frem til Storbekken - Jølvatnet - Fjellbekken. Det såkalte «Jøldal sameie», 
hvor TT er medeier har hevdet at eiendomsgrensen går etter en linje fra toppen av Gråfjellet, mel­
lom Haugasetra og Oppstugusetra og videre opp Langfjellet. Det vil i praksis omtrent tilsvare vas­
skillet mellom Jøldalen og Svartådalen. I en dom av 24. august 1979 fikk eierne av Øiasetrene og 
Hosetsetra i det store og hele medhold, og ble også tilkjent saksomkostninger. Etter anke til Frosta­
ting Lagmannsrett har sameiet nu i en enstemmig dom av 6. oktober 1980 helt og holdent fått med­
hold, og er tilkjent saksomkostninger for begge retter. 
Lagmannsretten ga dessuten sameiet medhold i en anke fremmet av eieren av Oppstugusetra. På­
standen fra ham gikk ut på at eierne av Oppstugusetra og Gjelsetra var eiere av det omtvistede om­
rådet. Lagmannsrettens dom går således ut på at tvisteområdet er en del av Jøldal sameie. 

14f̂  

Eierne av Øiasetrene og Hosetsetra har ikke villet gi seg med denne dom, men har påanket avgjø­
relsen til Høyesterett. Høyesteretts kjæremålsutvalg skal nu ta standpunkt til om saken tillates frem­
met for Høyesterett. 

2. TRAFIKKEN I FJELLET 

Vintertrafilcken 
Værmessig sett ble påsken 1980 en skuffelse. Trafikken i fjellet var imidlertid god og besøket på de 
betjente hyttene var omtrent som 1979 (tilsammen 14 flere overnattinger) da foreningen kunne re­
gistrere en kraftig økning (3096) i henhold til 1978. 
Størst økning hadde StorerikvoUen (+ 205), mens samtlige hytter i Trolleheimen hadde nedgang i 
besøket. Størst var nedgangen på Trollheimshytta (-51), men man hadde her for 1978 til 1979 en 
eksepsjonelt høy økning (50 %). 
Totalt har besøket i vintersesongen gått tilbake med 241 overnattinger (selvbetjente hytter holdt 
utenfor), noe som skyldes at besøket av skoleklasser har minket. 
Der var vinteren 1980 ikke ulykker, i fjellet innen TT s område. 

Sommertrafikken 
Sommeren 1980 var en av de varmeste og tørreste på lange tider. Dette ga likevel ikke positive ut­
slag for TT, selv om forholdene i fiellet var ypperlige. Spørsmålet er bare om ikke været var for 
bra, slik at folk foretrakk badestranden fremfor fiellet. Vi kunne ihvertfall registrere en nedgan på 
340 overnattinger i forhold til 1979. Størst var nedgangen på Gjevilvasshytta og StorerikvoUen 
(-152 og -156), mens Leks. Jøldalshytta hadde en økning på 78. 

Selvbetjeningshyttene 
Trafikken på de selvbetjente hytten har også gått tilbake 11980. Det er bare Bårdsgården og Vektar-
haugen som har økning, alle de andre viser en klar nedgang. Totalt sank besøket på selvbetjenings­
hyttene. 
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3. ¥IRKSOiVIHET I FJELLET 

ly^^isygg og vedlikehold 

Geaerelt: 
Det ble også i 1980 gitt verdifull hjelp til vedlikehold av hyttene både i form av arbeidsinnsats og 
ellers tjenester av forskjellig art. Vi retter en varm takk til alle som har bidratt til hyttenes vedlike­
hold og forbedring. 

Dindalshytta: 
Det er heller ikke i år gjort nevneverdig restaureringsarbeide på Dindalshytta da det er vanskelig å 
få noen til å ta på seg oppdraget. Arbeidet vil forhåpentligvis bli utført i løpet av 1981. 

Gjevilvasshytta: 
Arbeidene med nytt kjøkken og ny betjeningsfløy er nå ferdig. Nå står hovedhytta for tur. Finansi­
eringen er ordnet og arbeidet vil bli igangsatt i løpet av 1981. 

Græslihytta: 
Befaringen er nå foretatt og arbeidet med fundamenteringen vil bli igangsatt så snart snøen forsvin­
ner. 

Mdalshytta: 
Det er også i år utført en del rutinemessig vedlikehold. Hytta er nå i bra stand, men på en betjent 
hytte er det alltid noe vedlikehold av et eller annet slag som må gjøres. 

Kjølihytta: 
Noe vedlikeholdsarbeide er også utført i 1980. Hytta er i bra stand. 

Nedalshytta: 
Det er også i år utført en god del innvendig vedlikeholdsarbeide. Hytta er i meget god stand. Ren­
seanlegget for avløpskum er ferdig utført. 

Orkelsjøhytta: 
Hytta er i dårlig forfatning og fortsatt stengt. 

Ramsjøhytta: 
Grunnundersøkelser er foretatt og arbeidet med fundamentering vil bli igangsatt så snart snøen for­
svinner. 

Schulzhytta: 
Det ble også i år utført endel snekker- og vedlikeholdsarbeider. Det står imidlertid endel arbeider 
igjen før hytta har oppnådd ønsket standard. 

StorerikvoUen. 
Noe vedlikeholdsarbeider er også utført i 1980. Hytta er i bra stand. 
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Trollheimshytta: 
Tørkerommet er omgjort i løpet av 1980. Endel andre vedlikeholdsarbeider er også utført. Lysagg-
regat er anskaffet på Trollheimshytta. Hytta er i meget bra stand. 

KVARTERAVTALER: > 
Bårdsgården: 
Da kvarteret eies av Harald Berdal, blir det vedlikeholdsarbeidet som etterhvert viser seg nødvendig 
utført av ham. Hytta er forøvrig oppusset og er i god stand. 

Væktarhaugen: 
Da kvarteret eies av Martin Nordfiell, blir det vedlikeholdsarbeidet som etterhvert viser seg nød­
vendig utført av ham. 

I tillegg har en kvarteravtale med: 
Kårvatn, Innerdalen, Inga Stokke, Stordalen. 

Varding og merking av ruter 
Før påske 1980 ble det kjørt ut vinterstaker på strekningen StorerikvoUen grensen til Sylstasjonen 
og fra StorerikvoUen grensen til Blåhammarstugan. Disse ble satt ned permanent samme sommer. 
Høsten 1980 ble det foretatt en-ny befaring i Haltdalen med henblikk på å undersøke mulighetene 
for plassering av en selvbe^ningshytte i «området Nordpå» til erstatning for denne. 
Før vi har noe fast tilholdssted å by på i Aunegrenda vil vi ikke kviste eller vinterstake rutene fra 
Græsli til Nordpå eller fra Kjøli til Nordpå. Heller ikke vil vi foreløbig gjøre noe med sommerru­
tene. 
Det er kjørt inn vinterstaker til Sankavika ved Essandsjøen og Stordalen i Meråker. Disse vil i tiden 
før påske 1981 bli plassert på rutene StorerikvoUen — Rotvold i Stordalen og Rotvold —. Schulz­
hytta. Videre blir det transport inn til StorerikvoUen impregnerte trematerialer som til sommeren 
skal legge ned i de verste myrhullene på rutene rundt Djupholma. 
Ved overskjønn for regulering av Lødølja i Tydal ble den 20. august 1980 ved Midt-Trøndelag her­
redsrett inngått forlik mellom T.T. og Trondheim E-verk hvoretter T.E-verk vil levere og montere, 
sommeren 1981, stålmaterialer til en gangbro over Lødølja, ca. 500 m nedstrøms turistrutens nå­
værende kryssingspunkt. 
Ved befaring ble en enig om hvor og hvordan broen skal plasseres. Det er gledelig at denne broen, 
som vil lette overgangen over Lødølja både sommer og vinter, nå blir bygget. 
Sommermerkingen og vinterstakingen vil sommeren 1981 bli endret i overensstemmelse med bro­
byggingen. 
Forøvrig har det foregått et kontinueriig arbeid med ettersyn av våre ruter i Trollheimen og Sylene. 

4. INFORMASJON 
Publikasjoner 
Årboken: 
Årboken, som ble sendt alle hovedmedlemmer, alle norske turistforeninger. Svenska Turistfore­
ningen m.fl., ble trykket i et opplag av 6.000. Boken høstet positiv omtale. Redaktøren for boken er 
Per Amund Strickert. 

r i^n 

flrosiiyrer: 
Foreningen laget ingen nye brosjyrer i 1980, men fortsatte utdelingen og spredning av brosjyrer 
trykket i 1979. 
Brosjyrene gir tilsammen alle opplysninger om de tilbud T.T. har, og det er foreløpig ikke planlagt 
nye brosjyrer. 

Medlemsmøter 
Førpåskemøtet ble holdt i Kunstindustrimuseet 25. mars 1980 der Bjarne Tvete holdt kåseri om 
«Fjell og fiellbygd med fiellfolk». Dr. Inggard Lereim så på påskefjellets gleder og farer med en 
leges øyne. 
Høstmøtet ble holdt i Kunstindustrimuseet 30. oktober 1980, og Jon Østeng Hov kåserte og viste 
lysbilder. 
Ketil Waagbø orienterte om den nystartede ungdomsgruppen. 

S FELLESTURER — KURS 
Turkomitéen 
Turkomitéen hadde i 1980 ialt 19 turer og 1 kurs på programmet. 8 av turene ble avlyst p.g.a. for 
få påmeldte. 
Snøhulekurset som tidligere alltid har vært overtegnet hadde bare 8 deltakere. Det var ialt 138 del­
takere på turene og kurset. 
Det har i de siste årene vist seg vanskelig å få nok deltakere på turene før påske. En av årsakene til 
dette kan være at programmet blir sendt ut til medlemmene sammen med årboka som først kom­
mer ved påsketider. Turkomitéen vil derfor sløyfe disse turene på neste års program. 
Turkomitéen har fortsatt for få kvalifiserte turledere. 

Fjellsportgruppa 
Årets sesong ble begunstiget med en strålende vinter og vår værmessig sett. Men etter arrange-
mentslista å dømme ser ikke været å ha noen avgjørende innflytelse på oppslutningen om turene, 
selv om det har vært godt med folk på de fleste. Før årsmøtet teller vi 95 medlemmer. Siden i fior 
har vi ikke fått fornyet kontakt med 35 personer) ikke betalt kontingent på kr. 20,-), men 31 har re­
gistrert seg for første gang. 

Årets arrangementer. 
Av årets 14 arrangementer har 3 vært møter i byen, 1 snøhulekurs og 10 turer til fiells, medregnet 
uketuren til Bødalen i sommer. 
Snøhettaturen i høst ble avlyst på grunn av manglende deltakelse. Ser vi på oppslutningen, ligger 
den på gjennomsnittlig 13 personer for de turene som er gjennomført. For 1979 var det tilsvarende 
tall 12. Gjengangere som Jostedalsbreen på langs og Vinnufiell viser sin berettigelse med solid opp­
slutning hvert år. 

Økonomi. 
Årsavgiften til Fjellsportgruppa for 1980 ble øket med 5 kr. fra 15 til 20 kr. i håp om å skaffe oss 
midler til innkjøp av fiellutstyr for utlån til medlemmene. Dette håpet ble innfridd og det er anskaf­
fet noe snø- og breutstyr for tilsammen drøye 1.000,- kr. Vi går inn i 1981 med ca. 750,- kr. i kas­
sen. 
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Avisa vår «I Hytt og Vær» kom ut med 4 nummer i år. Utgivelsesdatoene har vært noe tilfeldige. 
For 1981 er det satt opp en fast utgivelsesplan. Redaktørstillingen går.på omgang i styret. 
Det ble i 1979 og 1980 arbeidet med å skaffe Fjellsportgruppa et tøymerke. Man kom ikke lil noen 
endelig løsning og saken ligger på is. '' 

Ungdomsgruppen 
Trondhjems Turistforenings Ungdomsgruppe ble offisielt startet den 4. september 1980. 
Gruppen hadde for høsten 1980 7 turer på programmet. To turer gikk til Schulzhytta, hvorav en 
var en kombinert tur/dugnad. Og en tur gikk til Væktarhaugen. Det var med 17 personer på disse 
turene. 4 turer måtte avlyses p.g.a. liten deltagelse. I tillegg er det arrangert et mindre antall søn­
dagsturer. 
Det er holdt 5 medlemsmøter. På alle møtene har det vært lysbildekåserier med temaer knyttet til 
fjellet. 
Rundskriv er sendt til medlemmene med jevne mellomrom. Det er utgitt en brosjyre som forteller 
om gruppens aktiviteter. Ved utgangen av 1980 hadde gruppen ca. 25 medlemmer. 

6. REGNSKAP 
Økonomi generelt 

Kommentar til regnskapet 1980: 
Økonomisk ble 1980 et dåriigere år enn 1979. Det viser seg at T.T. helt og holdent er avhengig av 
den økonomiske støtte som mottas fra Trondheim Kommune, Sør-Trøndelag Fylkeskommune og 
andre. 
Styret vil derfor rette en varm takk til alle som har bevilget gaver og bidrag til foreningen i 1980. 

Gaver og bidrag 1980 
Feriefondet 
Falkangers Fond 
Departementet (tippemidler) 
Klingenbergs Gave (Staking) 
Fellesbanken 
Spareskillingsbanken 
Sør-Trøndelag Fylkeskommune 
Forretningsbanken 
Trondheim Kommune 
Trondhjems og Strindens Sparebank 

kr. 
25.000,00 

6.926,61 

42.000,00 

30.000,00 

1.000,00 

500,00 

23.000,00 

500,00 

70.000,00 

1500,00 

200.426,61 
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Falkangers fond 
Beholdning pr. 1/1-80 kr. 
Subsidiert T.T.T.tur 
Subsidiert Ungdomsgruppen 
PR-kampanje T.T 
Renter 1980 

i Beholdning pr. 1/1-81 

kr. 
-
-
-
+ 

114.659,04 

500,00 

1.000,00 

6.926,61 

9.584,45 

115.816,88 

Hjørdis og Olaf Klingenbergs gave 
Ektefellene Klingenberg's gave er ifølge de oppsatte bestemmelser overtatt T.T.'s styre til forvalt­
ning og anvendelse, idet styret forutsettes best å kunne disponere midlene således at de kommer 
foreningens virke og dermed fotturisten til nytte. I testamentet er~ imidlertid forutsatt at gavemid­
lene og deres avkastning, som eget legat, skal holdes helt adskilt fra Trondhjems Turistforenings 
øvrige formue og regnskap, og kan således ikke brukes til å betale foreningens gjeld med eller taes 
beslag i av foreningens kreditorer. Gavemidlene skal dog ikke stå under offentlig bestyrelse eller 
kontroll. For best mulig å imøtekomme foranstående regel har Turistforeningens styre besluttet å 
opprette et eget styre for fondet. Som medlemmer av styret er oppnevnt h.r.advokat Nils Daae 
Rogstad, h.r.advokat Nils M. Vaagland og lektor, cand.jur. Trond Ekker, med sistnevnte som rep­
resentant for Turistforeningens styre. Legatstyret hadde sitt første møte 9. desember 1980. På dette 
møte ble h.r.advokat Rogstad valgt som formann. Som en fortsettelse av sitt virke som testament­
fuUbyrder i fru Klingenbergs dødsbo, har advokat Rogstad også ivaretatt legatet forretningsførsel. 
På møtet 9. desember 1980 ble det av legatstyret stilt til rådighet for T.T.'s styre kr. 30.000,- av de 
midler som er innkommet som avkastning av legatkapitalen. Nevnte beløp skal — overensstem­
mende med legatets regler — fortrinnsvis benyttes til anlegg, opparbeidelse, istandsettelse og ved­
likehold av klopper m.v., stier, veivisere o.l., som er til støtte og gagn for fotturistene på deres 
vandringer i fjellet. 
Legatbestemmelsene hjemler også adgang for legatstyret til å stille til rådighet deler av selve legatet 
som finansieringshjelp ved realisering av bestemte byggeprosjekter.. Slike midler skal i tilfelle stilles 
til rådighet som lån mot pantesikkerhet, og forrentes og tilbakebetales legatet som for vanlig 1. 
prioritets lån i Trondhjems og Strindens Sparebank bestemt. Turistforeningens styre har overfor le­
gatstyret redegjort for sine finansielle forhold og de behov som foreligger om finansiering av arbei­
der vedrørende Nedalshytta og Gjevilvasshytta. Overensstemmende med legatstyrets beslutning er 
det i løpet av 1980 utbetalt Turistforeningens styre på lånebasis tilsammen kr. 225.000,-. Beløpet 
forrentes som for 1. prioritets pantelån i Sparebanken, sikres ved gjeldsbrev og depotobligasjon, 
som skal tilbakebetales over 15 år. 
Vedrørende den fiolinen som hørte med i den testamentariske gave, er det holdt fornyet takst. Det 
viser seg at instrumentet ikke har den verdi som opprinnelig ble antatt. Omsetning ved auksjon i 
England vil nu bli foretatt. Turistforeningens styre har besluttet at den bratsj som også ble arvet, 
skal overiates Ringve Museum — hvilket også er overensstemmende med opplysninger fra arvela­
ters familie. Endelig omsetning av de malerier som beror i boet vil nu også bli foretatt. 

153 



Pr. 31/12-1980 vil boets regnskap stille seg slik: 

Vedr. bankinnskudd: 
Saldo pr. 1/1-80 .,, 
+ avkastning 1980: Bankrenter 

Utbytte verdipapirer 
Salg av verdipapirer 

Utlegg 
Bidrag til T.T. av avkastning 
Lån til TT 

Bankinnskudd pr. 1/1-81 

Vedr. verdipapirer: 

Beholdning pr. 1/1-80 ... 

Beholdning pr. 1/1-81 ... 

33.758,21 
20.311,00 

170.313,10 

2.996,00 
30.000,00 

225.000,00 

208.505,93 

224,382,31 

432.888,24 

257.996,00 

174.892ji| 

é 

- : : • ; • ; • ; # 

358.744|i 
205.222^511 

Formue pr. 1.1.81: 
Bank 174.892,24 
Verdipapirer 205.222,50 
Tilgode TT-lån 225.000,00 

(mot tilsvarende 
(pr. 1.1.1980: 

605.104,74 

) 
567.250,00) 

Renseanlegget på Nedalshytta er finansiert på følgende måte: 

Bruk 
Utgifter 1979 kr. 10.170,00 
Utgifter 1980 160.823,00 

170.993,00 

Kilde 
Driftsmidlene i 1979 kr. 10.170,00 
STUI 42.000,00 
Lån Klingenberge Gave 118.823,00 

170.993,00 
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Restaurering Gjevilvasshytta vil bli finansiert på følgende måte: 
Bevilget av styret 200.000,00 

Lån Klingenbergs Gave 65.000,00 
Lån Edruskapsdirektoratet 70.000,00 
STUI 65.000,00 

200.000,00 
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Regnskap 
Resultatregnskap 1980 
Driftsinntekter og driftskostnader 
Driftsinntekter 
Losjiinntekt .>. 
Bevertning 
Salg kioskvarer 
Badstu, båtutleie 
Medl.kontingent 
Årboka, annonser og salg 
Gaver og bidrag 

Driftskostnader 
Forbruk av mat og kioskvarer 
Lønn, folketrygd, honorarer .. 
Inventar og utstyr 
Vedlikehold 
Forsikringer 
Brosjyrer og annonser 
Brensel 
Transport 
Årboa 
Andre driftskostn. (note 2) 
Ord.avskrivning 

Driftsresultat 

Finansinntekter og kostnader 
Renteinntekt 
Rentekostn 
Aksjeutbytte 

Ekstraord. innt. og kostn. 
Diy. inntekter 
Repr. og gaver 
Byggearb. Gjevilvasshytta 

Resultat før arsoppgj.disp. 

Arsoppgj. disp.: 
Overført til bygge- og 
vedlikeholdsfond 
Overført fra bygge- og 
vedlikeholdsfond 

ÅRSOVERSKUDD 

1980 
431.914,85 
646.468,00 
186.695,58 

6.252,50 
387.232,15 
22.251,40 

200.426,61 

1.881.241,09 

358.979,62 
676.059,25 

33.824,44 
90.047,07 
52.117,00 
50.818,90 

131.266,88 
93.348,43 
93.040,95 

195.780,05 
35.000,00 

1.810.282,59 

70.958,50 

9.615,37 
i- 70.832,80 

^ 61.217,43 

36.575,27 
•i- 1.647,50 

+ u.m.ii 

44.668,84 

1979 
377.517.97 
602.422,30 
159.944,60 

4.210,00 
329.940,00 
23.778,00 

150.757,10 

1.648.589,97 

248.064,36 
560.365,20 
66.125,89 
46.585,58 
60.635,00 
51.879,03 
93.285,97 
52.701,50 
85.570,05 

207.426,49 
28 176,00 

1.536.815,07 

111.774,90 

12.555,03 
* 76.784,60 

24,00 

•f 64.205,57 

29 212,94 
+ 1.093,09 
+ 188 971,2$ 

•i- 160.851,43 

-̂  113.282,10 

44.668,84 

13.282,111 

0,00 0,0(j;;;; 
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FINANSIERINGSANALYSE 1980 

Tilførsel 
Resultatregnskap for arsoppgj.disp 
Ord. avskrivning ./ -

> 
Egenfin , 
Låneopptak Klingenbergs gave 

44.668,84 
35.000,00 

79.668,89 
225.000,00 

304.668,81 

Anvendelse 
Nedbetaling langsiktig lån 
Sanert sertifikater 
Byggeprosjekt Gjevilvasshytta 
Byggeprosjekt Nedalshytta .... 

30.110,00 
14.005,00 

110.678,00 
160.826,00 

315.619,00 

Nedgang arb.kap 

Nedg. korts, gjeld + • 
Nedg. omløpsmidler -^ 

10.951,00 

54.004,00 
64.955,00 

10.951,00 

NOTE 1 
Varer er medtatt i balansen med ca. 50% av verdien. Varene opptalt ved sommersesongens slutt.; 

NOTE 2 ANDRE DRIFTSKOSTNADER 
Skatter og avgift •• 
Varding og sikkerh.tj 
Telefon 
Reiseutg.insp 
Møter 
Div. utgifter 
Kontorhold 
Inventar, utstyr 
Porto ^ 
Reiseutg. betj 

600,00 
44.063,77 
15.696,79 
13.387,70 
12.924,30 
28.555,06 
60.131,54 

1.432,52 
8.814,47 

10.173,90 

195.780,05 
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Tablå over hytter og eiendommer pr. 31/12 1980 

Nr. Hyttenavn 

Bokført 
verdi 1/1-80 

1.000,00 

372.733,00 
40.000,00 

20,000,00 
36.824,00 

620.000,00 

1.000,00 

20.000,00 
50.000,00 

18.000,00 
65.000,00 

1.000,00 
100,00 

Nybygg 
1980 

Dekket o. 
byggefondet 

Dekket av 
driften 

Avskrevet 
1980 

20.000,00 

14.100,00 

900,00 

Bokført verdi pr. 
31/12-80 

1.000,00 
372.733,00 

20.000,00 
20.000,00 

22.724,00 
620.00,00 

1.000,00 
^20.000,00 

50.000,00 
18.000,00 
65.000,00 

100,00 
100,00 

1. Dindalshytta 
2. Gjevilvasshytta .. 

3. Græslihytta 
4. Jøldalshytta 
5. Kjøli 
6. Nedalshytta 
7. Orkelsjøhytta 
8. Ramsjøhytta 
9. Schultzhytta 

10. StorerikvoUen .... 
11. Trollheimshytta . 
12. Nøstbu 
13. Skardørslia, tomt 

.245.657,00 35.000,00 1.210.657,00 
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NOTE 1 
Skatter, avg., forpaktning 
Varding og sikkerhetstjeneste 
Telefoner, radio hyttene , 
Reiseutg. inspeksjon ,. 
Møter fJ 
Diverse utgifter 
Reiseutg. betjening 
Kontorhold 
Inventar og utstyr kontoret 
Porto 
Telefoner kontor 

Kommentar til budsjettet 1980 
Det er foretatt en nøyaktig beregning av de enkelte budsjettpostene. Budsjettet for 1981 er prisnivå 
justert, men avviker ellers ikke meget fra tidligere års budsjetter. 

Kontingent 1982 
Styret foreslår følgende kontingentsatser for 1982: 

Hovedmedlem: kr. 95,-
Ektefelle: kr. 40,-
Juniormedlem: kr. 60,-
Medlemmer som har fylt 67 år: kr. 40,-
Livsvarig medlem: kr. 1000,-

Medlemmer som har fylt 67 år får tilsendt årbok på lik linje med hovedmedlemmer 

t / ; T 



@ron6hcim tgår 09 x6ag 

1914-1964 
Redigert av Haakon Odd Christiansen 

Boken er et supplement til det tidligere utgitte 4 binds 
verket «Trondheim Bys Historie» som omhandler tids­
rommet år 1000-1914. 
Pris: Skinn kr. 116,-, sjirting kr. 104,-, hft. kr. 87,-. 

Gaven til alle som er glad i naturen og fjellet: 

GJÆREVOLL/JØRGENSEN 

FJELLFLORA 
Ny utgave innbundet i mykt plasbind kr. 44,-. 

Engelsk utgave kr. 44,00. 
Tysk utgave kr. 49,00. 

TRONDHEIM TURTERRENG 
Boka om Bymarka, Strindamarka og Vassfjellet. 

Innbundet i mykt plastbind kr. 25,-. 

STRINDA BYGDEBOK l/IV 
Rikt illustrert — Innbundet sjirtng kr. 261,- komplett. 

Selges bindvis, Bind I 75,-, Bind II 75,-, Bind II 47,-, Bind IV 64,-. 

TRONDHEIM I 1000 AR 
Historisk guide 

Innbundet kr. 48,-

F. BRUNS BOKHANDELS FORLAG A/S 
100 år i bokens tjeneste 

TELEFON 47 022 

"MIDTUKE '81" 
ri spesielt billig billett for langveisfarende. 

180 kroner for reise t.o.m. 750 km., 240 kroner for reise så langt du vil. 

NSB's populære midtuketilbud videreføres under navnet «Midtuke '81». 
Betingelsene er de samme som før. Tilbudet gjelder fra 5.1. til 12.12.1981 for 
enkeltreise på 2. klasse alle hverdager unntatt fredag og i påsken. Du kan 
gjøre opphold underveis innen billettens gyldighetstid - som er 7 dager. 
Legg merke til at vi gir deg muligheten til å reise også på lørdag - selv om 
billetten heter «Midtuke '81». Avhengig av hvor langt du reiser kan du 
virkelig spare penger på å benytte deg av «Midtuke '81». God reise! 
Nærmere opplysninger får du på stasjonene og i reisebyråene. 

HusK plassbillett - ellers står du der. 
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BRAHNVERN 
INDUSTRIVER 

TRADISJON KVALITET SIKKERHET 

Vi leverer brannvernutstyr til: 

• Kommunale brannvern 
• Industri 
• Institusjoner (skoler, sykehus, idretts­

anlegg etc.) 
• Hus, hytte, bil og båt 

BENYTT VÅR BRANNTEKNISKE SERVICE! 
Vår brannvernavdeling står gjerne til tjeneste med råd angående 

• plassering • type • antall • skilting 
• opplæring i bruk av håndslukkere 
• årlig kontroll og service på brannslukkere. 

PR.MUU8 PALCKt 
østre Rosten 24, tlf. (075) 85311, 7080 Heimdal 

\f.C 

Trondheims-
bankene 
støtter 

positive 
fritids -

aktiviteter 
BERGEN BANK 
BØNDERNES BANK a-s 
FELLESBANKENa-s 
a-sFISKERNES BANK 

KREDITKASSEN 
SAMVIRKEBANKEN a-s 
SR^RESKILLINGSBANKEN 
TRONDHJEMS OG 

FORRETNINGSBANKEN a^ STRINDENS SR^REBANK 
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Alltid og gjeme til tjeneste! 
DET r̂ ORDENFJELDSKE DAMPSKIBSSELSKAB 
Trondheim — Telex NFDS 55041 — NFDS 55180 (Passasjer) 

Telefon 20 500 — Telegr.adr. «Nordenfjeldske» 

BUNTMAKBRE 
O. TRYGGV. GT. 17. III. ETG. - TRONDHEIM 

^ byen -

PRINSEN HOTELL 
stedet med de mange serveringsmuiigtieter 

Kafeteria - Spisesal - Festsal 
Bistro - Bar - Grill - Vinstue 

Kieglekro 
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smaker alltid 

Produseres og leveres av 

Bøndernes Salgslag 

Alltid gode 
tilbud fra: 

Setsaasf 
Stiklestadveien 3 (075)20025 TRONDHEIM 
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Lokket av 
for... 

kjeldsbergs 
kaffe 

- blandingen Trøndelag 
er kjent for! 

>o 
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ODD rø KLEVELAND A/S 
L J 
S U B A R U 

BMW-SENTERET - NARDOVEIEN 9 - 7000 TRONDHEIM 

Byens 
OPELforhandler 

iMASKINMENTURj 
VsMASKII AGENTUR 

Kongeragt 27 — TTf. 28 760 

Dillner og Støens handelsskole 
Tidl. Myklands h.sk. 

Grunnl. 1908) 

• Yrkesskole i handels- og kontorfag 

• Handelsskole: 
Ett-årig aftenkurs og 
halv-årig dagkurs. 

Be om skolens plan. Den sendes fritt 

Telef. 23 704 

17^ 

OPTIKUS KOREN 

TRONDHEIM 

StøH foreningen 
med, Deres medientsskap 

VI er spesialister på 

•VERKTØY 
•ELEKTROVERKTØY 
• BESLAG 
• SMIJERNSVARER 
• SKRUER OG STIFT 
• FILING AV NØKLER 

UGCrøEHOIII^ 

FJORDGATAS 
^ ,m.̂ Haldor..T' H usby vs^ 

FKXdgala56-58-TR0ND«aM-Seillralbord (075)20520 
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ronåjems^kiklub 

Brgk Bymarka til «oppvarming» før fjellturen! 
Vi ser deg gjerne som medlem av Trondhjems Skiklub, du 
er derved med og støtter opp om det arbeid vi driver i 
byens nærområde. Ta kontakt med oss og vi sender deg 
en brosjyre og innmeldingskort. 
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KaOMJD S K O M A G A S I N % 

Olav Tryggvasons gate 17 

TRONDHJEM 

L O. HEGSTAD Vs 
FISK- OG VILTFORRETNING 

Etablert 1888 

Telefoner Sentralbord 29600 - Telegramadr.: «Lohegstad» 
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VERN ON NATUREN 

RENT! 
Den miljøvennlige renholdssekken 
av papir - er et produkt av skogen. 
Giir fort i oppløsning etter bruk. 

N o r s k e SkogBnQColQQgGfffldiJ M 
Divisjon Ranheim Papirfabrikk 

. • ' < ^ v * « . J S M U « A . ' 

7053 RANHEIM - Tlf. (075)71511 - Telex 55061 kraft n 

Til en vellykket \erie 
hører et morsomt håndarbeide 

Besøk våre spesialavdelinger og rådfør 
^ y Dem med våre erfarne konsulenter 

NORSK HUSFLIDS VENNER 

HUSFLIDEN 
Prinsensgt. 34. — TRONDHEIM 

Klart for fjellturen! 
Husk f rotte håndkle! 

Husk poselaken! BO-tekslii 
Søndre gt. 20 — Telefon 28 9 60 — Vis a vis St. Olavs apotek 
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Ciullsmeder i Trondheim 

P. SKARSTEN 
Folket» Hus Telefon 22 869 

MØLLERS GULLSMEDFORRETNING A/S 
Munkegt. 3 Telefon 20 439 

FRIDTJOF MORKEN 
Midt i Nordre gt. Telefon 22 860 

ODIN DOMAAS 
Munkegt. 34—36 Telefon 21 785 

OLA DAHLSVEEN A/S 
Olav Tryggvasons gt. 24 Telefon 25 806 

Støtt foreningen 
med Deres medlemssUap 
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Mosion er godt. 
Smak selv. 

^bre^eabifen 

Hi»»>u„ TUllKJIIRINi; 
med tidsmessig og komfortable turbusser 

Turbilkontoret har busser for ethvert behov og kan på kort varsel påta seg: 

SKOLETURER 0 SIGHTSEEING 0 SELSKAPSTURER 0 BEFARINGER 

Ring 27322 eller 24 474 for nærmere opplysninger. 

T U R B I L K O N T O R E T 

IIIIIIII 
^^^RUTEBILSTASJONEN 

T R O N D H E I M 
PERSONBEFORDRINQ - TURBILKJØRINQ 
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A/s NORSKE ESSO 
TELEFON 20166 — TRONDHEIM 

V a r e b e s t i l l i n g l a g e r H ø v r i n g e n Tlf. 3 1 6 1 0 

H. P. HENRIKSEN 
GULLSMED 

Gul l , solv, tinn og plettvarer 

TELEFON 21361 

HORGS BOKHANDEL EFTF. A/S 
GJENSIDIGEGÅRDEN, NORDRE GT. 12 

Telefoner 21 339 og 26 486 
T r o n d h e i m 

Før De planlegger turen vil jeg anbefale Dem å komplettere 
kartbeholdningen ved hjelp av mitt STORE KARTLAGER 

A/S LANGLAND & SCHEI 
MEKANISK VERKSTED 

Sodemanns gt. 1 

TRONDHEIM 
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iSpeéialitei 

^ermetUk kjøttpålegg og 

^urprovlant 

HEIMDAL CANNING ^ 
UTSALG: 

Ole Kolstads vei 3 

Telef. 46 020, 46 206 
7080 Heimdal 

JERNBETON A/s 
INGENIØR- OG ENTREPRENØRFORRETNING 
BYGGEVARER EN GROS 

Hovedl<ontor: IVIellomila 24. Postboks 312, 7001 TRONDHEIM, Tlf. 075 - 21 531* 
Avdelingskontorer i Ålesund og Volda 

1 84 

Støtt foreningen 
med Deres n%edlemsskap 

A/S ANLEGG 
INGENIØR- OG ENTREPRENØRFORRETNING 

Terminalen 2 H E I M D A L Tlf. 86 155 

C. L U N D 
SKIPSEKSPEDISJON 

SKIPSMEGLER — SPEDISJON — ASSURANSE 

RI 
NOROL 

Norsk Olje a.s 
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En dag kan du trenge et lån! 
Benytter du en banks sparelånsordning oppnår 
du 6 % rente på dine sparepenger, samtidig som 
du opparbeider deg retten til å få låne i banken. 
Noe å tenke på? 
Henvend deg til oss for ytterligere opplysninger. 

• Bergen Bank 
• Bøndernes Bank A/S 
• Fellesbanken A/s 
• A/s Fiskernes Bank 
• Forretningsbanken A/S 

• Kreditkassen 
• Samvirkebanken A/s 
• Spareskillingsbanken 
• Trondhjems og Strindens Sparebank 

Bgå^ett ^røedan^el 
TELEFON J2 781 

FARVEHANDEL 
ØVRE ALLÉ 1 - SINGSAKER 

TZEidav Killi Olsen 
FARVEHANDEL 

INNHERREDSVEIEN 2 E 

18*^ 

• Prosjektadministrasjon • Industrianlegg 

• Byggledelse 

• Boligbygg 

• Skolebygg 

• Forretningsbygg 

• Kaier 

• Dammer 

• Fjellanlegg 

• Takster - skjønn 

SIVILINGENIØR, 

FHAMTS-e. MØRCH § 
R Å D G I V E N D E INGENIBHER I B Y G G E T E K N I K K . 

P R O S J E K T A D M I N I S T R A S J O N D G ETYGGELEDELSE 

TRONDHEIM NAMSOS MO I RANA 
SANDGT. 2 CARL GULBRANDSONS GT. 3-5 O.T OLSENS GT. 23 
(075)33240 (077)73399-73041 (087)51488 
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fur sn 
ilBlllUf^f^B' 'Ul 

TROMDHJEMSJERMIHPUSIRI 

Atlhut Sveitm -^k 
A L M E X B I L L E T T M A S K I N E R 
K A S S A R E G I S T E R - V E K T E R 
B U T I K K M A S K I N E R O G U T S T Y R 
TRONDHEIM: JOMFRUGT. 14 — TLF.: '21580 
OSLO: ROSTEDSGT. 10 —TLF.: '204256 
BERGEN: MARKEN 8 — TLF.: 233358 

teinenes hjørne vdUkonimen inn 

OLE DAHL 
I OLAV TRYGGV.GT. 27 

T R O N D H E I M 

DAMEKONFEKSJON 

TRELASTFORRETNING 
SENTRALBORD 28720 - TRONDHEIM 

Norsk og svensk trelast 
Sponplater — Trefiberplater 
Kryssfiner — Parkett 
Listverk 

Impregnert trelast til hus og have 



CEMENTSTBBERIET SANDE-
GRUPPEN 

A/S -mONDHJEMS CEMENTSTØBERI OG ENTREPRENØRFORRETNING 

Sluppenvn. 12, 7000 Trondheim - Tlf. 075/35 500 

Støtt foreningen 
nted Deres mediemsskap 

BØKER og PAPIR 

GLOBUS-FORLAGET A/S 
BOK- OG PAPIRHANDEL 

Telefoner 24 8 9 3 - 2 1 7 2 9 Kongens gt. 15 - Trondheim 

ALT TIL HAVE OG GARTNERI 
S6varer — gjødning -r- redskaper 

blomsterløk — planter 

Kataloger og prislister på forlangende 

Kongensgt. 49 — 7000 Trondheim — Tlf. 19 620 

skal det være 
Stratos 

poros rn< ̂ lk(^sjok()lado 

Kjøp Stratos melkesjokolade Idag. 
Se hvor porøs og deilig den er. 
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Tannlegrer i Trondhe im 

HUGO DALAKER 
M. N. T. F. 

Kongens gt. 30 Telefon 22 637 

CATO CHRISTOPHERSEN 
M. N. T. F. 

Nordre gt. 12 — Gjensidige-gården Telefon 20 460 

LASSE BREMNES 
M. N. T. F. 

Nordre gt. 12 Telefon 30 416 

ROAR BERGE 
M. N. T. F, 

Kongens gt. 66 Telefon 22 494 

BØRGE JOHANNESEN 
Spesialist i kjeveortopedi 

Kongens gt. 66 Telefon 31 910 

URMAKBR 

Håkon Lian Vs 
j : ) 'J Nordre gt. — Trondheim 

,2J Tlf. 20 411 

^n^EDERSEN 
^ ^ 11 ^ ^ eX i lBLBRT ( i s t 

Butikk og Storkjøkkenavdeling: Olav Tryggvasonsgt. 23 

Kopper og Glass til hytta 
gaveartikler og suvenir. 

Den venn d u s ø k e r -
du finner i b ø k e r h o s megr 

LYNGS BOKHANDEL A.S. 
en Sentraibokhandel 
Olav Tryggvasonsgt. 26 — Sentralbord 28 616 

Trondheim " '̂>a«wKh* 

Papp-tekkinger og isolasjonsarbeider 

utføres av våre spesialister. 

A.S Trondhjems Papir- & Papfabrik 
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MOTE FOR MENN 

DRESSER, JAKKER, BUKSER, 

FRAKKER OG KAPPER 

SPORTS- OG IDRETTSUTSTYR 

Det store utvalg i herreklær 

fra innerst til ytterst, 

fra øverst til nederst 

finner De hos 

K^me immff 
T R O N D H E I M 

Nordre gt. 10 
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PAPIR OG PAPIRART. ENGROS 
KARTONASJE, BOKBIND, EMBALLASJE, 

VAKUUMFORMING AV PLAST, 
MAGNETSKILTER, PLASTSVEISING, 

KONTORREKVISITA ENGROS. 

JULIUS MASKE AS 
Lade Allé 61. 7000 Trondheim.Tlf. '(075) 19560 

Trim i fjellet 
slapp av I 

H U S 

bygget av 

NORVIK I AASEN A/S 
BYGGMESTERE 

Gamle Kongevei 70 
7000 Trondheim 

195 



SIVILINGENIØR KR. GJETTUM A/S 
RÅDGIVENDE INGENIØRER MRIF 

v v s - OG KLIMATEKNIKK 

VAR—TEKNIKK 

HOVEDKONTOR: 
7000 TRONDHEIM 
Erling Skakkes gt. 25 
Postboks 660 - Tlf. (075) 32 530 

DISTRIKTSKONTORER: 
7600 LEVANGER 7700 STEINKJER 
Håkon den godes gt. 2 Kirkegt. 11 
Tlf. (076) 82 254 Tlf. (077) 62 751 

7800 NAMSOS 
Abel Meyersgt. 2 
Tlf. (077) 72 398 

G R U N N I A G T I « « 6 

< % 
KRAFTFOR 

POSTBOKS 35« - 7001 TRONDHEIM 
FJORDGATA 3 
TELEFON 28 200 
POSTGIRO 8 70 97 
BANKGIRO 8180.08,57503 
TELEGRAMADR. KORNMØLLEN HVETEMEL 

f 

TEKSTIL ENGROS 

Leirfossvn. 45 Telefon 66 166 

))) }civ\^. 

7 0 0 0 TRONDHEIM 

D I U H U S C T • 

BENSIN - GARASJER - VERKSTED 
BILER - BATER - MOTORER 

MOTORSYKLER - MOPEDER - DELER 

^^il!liHli'iiHil 
PROD. SANDE HYTTEFABRIKK A / S 

7391 BERKÅK 074/25 104 

er en av Skandinavias største hytteprodusenter med over 25 års erfaring. 
Leverer hytter i laft og bindingsverk med runde takåser, småsprosede vindu og 
dører med smijernsbeslag. Finanseringsordning tilbys. Gunst, betingelser ved 
snarlig avgj sesongrabatt. Be om vår katalog. 
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BRUK 
ELEKTRISITET 
MED FORNUFT 

TIL KOKING 
OG OPPVARMING 

Trondheim Elektrisitetsverk 

SIEMENS A/S 
Postboks 324, 7001 Trondheim 

T E L E F O N 3 7 0 0 0 

....̂ -'"It Ul.' ' i" 

'ifK f 

«GRÅKALLBAKKEN VINTERIDREHSUKEN 1907 
med Kong Haakon som æresgjest. 12.000 tilskuere, 400 hestekjøretøyer. 
Trøndersk triumf med Kongepokalen til Andreas Udbye og 1. premie hopp og 
damenes pokal til Thorleif Knudsen, som satte ny bakkerekord med 31,5 m. 

Nå som før 
leveres og monteres 
alt i VVS 
av oss. 

vvs 
TRONDHEIM - ARENDAL - STJØRDAL - STEINKJER - MO 
BODØ - SVOLVÆR - HARSTAD - FINNSNES - BÅTSFJORD 

QQ 



«Helsport Storheia» 
Konstruksjon: Bygd opp av to lag, sonn Stoff: 

gjør at posen er uten gjen-
nomsydde sønnmer. 200 
enn toveis glidelås i siden, 
varmeisolerende klaff på in­
nsiden. Storheia kan side-
kobles med Storheia dobbel 
til en dobbeltpose. 
Helsport Thermoguard, en 
spesiallaget hulfiberblan-
ding (polyesterfiber). 

Fyllmateriale: 

Mål: 

Maks. 
personlengde: 

Laveste 
temperatur: 

Totalvekt: 

Innvendig: Triblend, lys blå. 
Utvendig: Polyamid (lakkny­
lon), blå. 
Bredde: 80 cm. 
Lengde: 225 cm. 

195 cm. 

H-ISOC 
2,1 kg. 

MERKETSOM GARANTERER KVALITET 
7084 Melhus Tlf. (074) 70 800 

Ekspertenes anbefaling — 
Deres Sikkerhet 
Be Deres sportshandler om katalog og fagmannens råd. 

Ledende produsent og forhandler av betong- og mørtelprodukter 

TRONDHEIM HØRIEL VEUK A-S 

Tlf. 075/29 673 — 7000 Trondheim 

Avd. Heimdal 
Tlf. 075/86 706 — 7000 Trondheim 

Nidaros Skomagasin a/s 
Ths. Angells gate 13 

Skotøy for hele familien 

— STOFFSPESIALISTEN — 

En gros ^i lMKLINGES En detail 
KLÆDESHANDEL NORDRE GT. 21 

Bokreditt og interessekontorene 

TELEFON 16260 TRONDHEIN 
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Reinskinn fra grensefjellene 
mellom Norge og Sverige er 
vår spesialitel. Spesialpriser. 

Egenartete ting fra Skandinavia og fjerne, 
fremmende land. En butikk man ikke finner 
maken til selv om man reiser langt. 

'©en samle ^rambob 
Paulsen'.^^ 

Hj; Kjøpnianhs gti>^ErOnnlniéris g 
Postboks 2^2-7^ 

Telefon 075'-295i9 

T m 

E.RIELDSETH 
ELEKTRISITETSFIRMA A.S 
NORDRE GT.5 TRONDHEIM TLF 30631 

',\ ' 

, " ^ ^ « ^ ^^^^ 

Ødegård Sæter og Fjellstue Rondane 1000 m.o.h. ca. 24 mil 
fra Trondheim 6 km fra E6, avkjøring 1 km sør for Brenn­
haug. Rimelige priser for faste gjester og fotturister. Her er 
det fin utgangsposisjon for de som ønsker en tur Rondane 
rundt f.eks. til Haverdalen, Dørålseter, Rondvassbu, Mysu-
sæter om Per Gynt, Smukksjøsæter, Høvringen og tilbake til 

Skogsætrene. 
Inngjerdet parkeringsplass 

Velkommen til Ødegård sæter. 
Tlf. 40 738 — 40 762 
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KIlir for 
ta «eHdeiliii! 

m er illtll 
vcJlwaHi! 

HALTVIK 
PÅ NORDRE 

NORDRE GT. 12 — TELEFON 26 641 — TRONDHEIM 

BLOMSTERHANDEL 
TRONDHEIM 

Feriereiser med buss 
Be om vårt program 

for gruppereiser. 
Vi har noe for enhver smak. 

( ( 0 8 Hemoe OrLIaJal BilLg% 

7200 KYRKSÆTERØRA 

Mi 
-et godt 
jeiiemdetcd 
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Støtt foreningen 
med Deres mediemsskap 

•nøk 
ip og service 

[kfikml nar DDflmieroiii 
gMmm ^J^m^Jum^^^m^gmÆ^ vi f«ref. M«n s«iv de best* MB > B H ^ ^ ^ B • • 
D U S K D I l i B I D B produl<te«elunh.betx»fo. ^ | H H R H H 
VM^V4PH«MMH m^mWn^^m service HVIS del iwsl skiet BB | S H B i H ^ H 

radioogtv. 

Vi slilitr meget strenge 
kvilitetskfw til de preduttten* 
VI ferer. Men selv de beste 
produktene kan ru behov for 
sennce Hvis del terst skier 
noe med det apparat du 
nar krepi nos oss kan du være 
sikker'pA at w gier v*ri 
beste for ai du Skal f* det 
raski repartn. Og har vi lovl 
en ung. så hoWer« det. 

SPESAUSTI , SPESIAUSTI , SPESAUSTI 
RADIO OGTV V RADIO OGTV ^ RADIO OGTV 
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° « S O M B E T V B 

N O E -

• TIL TRYKKERIENE 
Trefritt og treholdig trykk, skriv, kartong, selvkopierende, 
offset, karbon, kopieringspapir for XEROX og IBI\/f etc. 

• TIL SKOLENE 
Skiive- og kladdebøker etc, blyanter, farver, passere, 
tegneblokker, osv. 

• TIL KONTORENE 
Brevordnere, penner, blokker, cyclostyle, stensiler, 
blyanter, kulepenner, regnemaskinruller. Hm etc. 

• TIL SYKEHUSENE 
Kronikerbleier, vaskekluter, hodeplagg, smekket; etc. 

• TIL INDUSTRIEN 
Industrikrepp, R-tørk, M-tørk, A-tørk, E-tørk, falsede 
håndklær, emballasje. 

• TIL HUSHOLDNINGEN 
Toalettpapir, tørkeruller, engangssen/ice, sen/ietter. 

EN AV N O R B E S M E S T A L L S I D I G E 
P A P I R G R O S S I S T E R 

'Paul FTooci^/s 
BOKS 1011 -7001 TRONDHEIM 

TLF(075) 28895 
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«Fiellregel nr, 11:» 

Husk å ta med frukt I sekken 
sommer som vinter. 

A-L GARTNERHALLEN 
TRØNDELAG DISTRIKT 

MDNHE [^HRSTENSn/s 

Olivetti 
SKRIVE- OG REGNEMASKINER 

FAKT.MASKINER. KONTOR-COMPUTERE 
REGISTRERINGSUTSTYR FOR EDB 

mellbye 

IB 
KONTORMASKINER OG 
SERVICEVERKSTED 
Flanheimsveien 7 A 

Postboks 3936 - Leangen 

7001 Trondheim 

Sentralbord (075) 16 280 

Verkstedet direkte (075) 16286 

Bankgiro 4200.06.50646 

Postgiro 5 8815 45 

PHIUPS 
DIKT«RINOSMASKlNER OG 

HØYTALENDE HUSTELEFONER 

engros JERNVARER • VERKTØY • KJØKKENUTSTYR 
ELEKTRISK UTSTYR • OVNER OQ KAMINER 
BYQNINQSARTIKLER e REDSKAPER e HAVEMØBLER 

INDUSTRIVEIEN 3-5 • 7080 HEIMDAL 

• ' ' . ; ! , . > . 

^ G H U N N L ^ 

dE.A.SMITH 
•70 8 ^ - r - R 


